
Uchwała Nr XXXVIII/402/13
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2013–2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art.229 i art. 230 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.) i art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające  
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.  1241 z późn. zm.),  § 2 i  3 rozporządzenia 
Ministra  Finansów  z  dnia  10  stycznia  2013  roku  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 86) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić  uchwałę  Nr  XXVII/273/12  z  dnia  20  grudnia  2012  roku  w  sprawie  uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2013–2025 w ten sposób, że w miejsce 
dotychczasowego załącznika Nr 1 pt. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” wprowadzić nowy, o tym 
samym tytule, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła


